
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

28 октября 2016 года                                                                                                 № 320 
с. Бурла 

 

О награждении Почётной грамотой 

и Благодарственным письмом 

Администрации района 
  

Руководствуясь постановлением Администрации Бурлинского района от 05 фев-

раля 2015 года № 25 «Об утверждении Положения о Почѐтной грамоте и Благодарст-

венном письме Администрации Бурлинского района», на основании постановления Ад-

министрации района от 28 октября 2016 года № 319 «О подведении итогов районного 

конкурса «На лучшую первичную ветеранскую организацию ветеранов (пенсионеров) 

войны, труда, Вооружѐнных Сил и правоохранительных органов Бурлинского района в 

2016 году», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Наградить Почѐтной грамотой Администрации Бурлинского района: 

Первичные ветеранские организации, занявшие первое место по итогам конкурса 

на лучшую ветеранскую организацию: 

- Новопесчанского сельсовета Бурлинского района Алтайского края; 

- Новоандреевского сельсовета Бурлинского района Алтайского края. 

2. Наградить Благодарственным письмом Администрации Бурлинского района: 

Первичные ветеранские организации, занявшие второе место по итогам конкур-

са на лучшую ветеранскую организацию: 

- Бурлинского сельсовета Бурлинского района Алтайского края; 

- Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края. 

3. Наградить Благодарственным письмом Администрации Бурлинского района: 

Первичную ветеранскую организацию Устьянского сельсовета Бурлинского 

района Алтайского края, занявшую третье место по итогам конкурса на лучшую 

ветеранскую организацию. 
 

 

Глава Администрации района                                                                         С.А. Давыденко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп: 

Крысько Е.И. 


